
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF00684 - Srdce a plíce, kompletní sada
s vizuálními pomůckami

Objednací kód: 4107.LF00684

Cena bez DPH 1.880,00 Kč
Cena s DPH 2.274,80 Kč

Parametry

Klinické dovednosti - filtr Auskultace

Množstevní jednotka ks

Tyto vizuální pomůcky byly vyvinuty výslovně pro zlepšení vyučování a studování předních a zadních srdečních a plicních částí pro
vyšetřování poslechem. Plakáty jsou laminované a perfektní pro vyvěšení ve třídách nebo nácvikových laboratořích. Tato tabulka je cenově



dostupným podkladem, který může obdržet každý student. Obsahuje: plakát s předními částmi srdce a plíce (LF00680U), plakát se zadními
částmi plíce (LF00681) a tabulku se zvuky částí srdce a plic (LF00682). Tyto učební pomůcky zlepšují vzdělání v oblasti vyšetřování
poslechem.

Stavy plic:

Průduškový
Bronchovezikulární
Kavernózní
Drsný šelest
Egofonie
Třecí šelest
Dítě
Sípot
Normální plíce
Zvýšená rezonance plic při mluvení
Plicní otok
Chrapot
Chrčení
Sklípkové dýchání
Těžké dýchání

Stavy srdce:

Aortální regurgitace
Defekt septa síní
Holosystolický
Systolický
Mitrální stenóza
Normální srdce
PDA
Plicní stenóza
S3 běh
S4 běh
Systolický klik
VSD


